
 

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Thins Potato Chips 150/175g $1.95 ½ $1.94 N/A

2 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart $1.39 ½ $1.39 28¢ per 100mL

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

4 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

5 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $4.56 $5.99 $5.99 per 1L

6 John West Tuna 95g $1.20 ½ $1.20 $12.63 per 1kg

7 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) $2.80 $3.99 40¢ per 100g

8 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $3.75 ½ $3.75 42¢ per 100mL

9 Handee Ultra Paper Towel 3pk $2.75 ½ $2.75 $1.53 per 100ea

Google Advertised

1 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g (POT) $3.91 $7.99 $31.96 per 1kg

2 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g $2.25 ½ $2.25 N/A

3 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g $1.51 $3.49 N/A

4 (T)Steggles Nacho Chicken 350g $2.51 $3.49 $9.97 per 1kg

Facebook Advertised - Red Bull 4pk

1 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $4.56 $5.99 $5.99 per 1L

Facebook Advertised - Footy Finals

1 Thins Potato Chips 150/175g $1.95 ½ $1.94 N/A

2 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart $1.39 ½ $1.39 28¢ per 100mL

3 Powerade Sports Drink 1L $2.76 $2.99 $2.99 per 1L

4 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) $2.50 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $2.16 $5.99 83¢ per 100g

6 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

7 Arnott's Cracker Chips 150g $2.50 ½ $2.49 $1.66 per 100g

Facebook Advertised - Mars Medium Bars New Flavour

1 Mars Medium Bars 35-56g (feat. Mars Raspberry Smash) $1.00 ½ $1.00 N/A

Wednesday Catalogue Email Header

1 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk $4.56 $5.99 $5.99 per 1L

2 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

Friday Catalogue Email - Choc Mint Ice Cream Cake Recipe

1 Bulla Creamy Classics 2L $3.51 $4.99 25¢ per 100mL

2 Nutella Hazelnut Spread 750g $2.26 $7.99 $1.07 per 100g

Website Banner

1 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart $1.39 ½ $1.39 28¢ per 100mL

2 Thins Potato Chips 150/175g $1.95 ½ $1.94 N/A

Radio Advertised

1 Thins Potato Chips 150/175g $1.95 ½ $1.94 N/A

2 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart $1.39 ½ $1.39 28¢ per 100mL

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

TV/Digital
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Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

TV/Digital

4 Peters Drumstick 4/6pk $4.20 ½ $4.20 N/A

5 John West Tuna 95g $1.20 ½ $1.20 $12.63 per 1kg

6 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

7 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) $2.80 $3.99 40¢ per 100g

8 Handee Ultra Paper Towel 3pk $2.75 ½ $2.75 $1.53 per 100ea
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Thursday 16 Sep - ALL PRESS Save % Off Retail

1 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

2 Western Star Spreadable 500g $2.01 $3.99 80¢ per 100g

3 Sorbent Toilet Tissue 12pk $4.30 $5.99 28¢ per 100sh

Friday 17 Sep - Mercury - (Market Fresh)

1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $2.16 $5.99 83¢ per 100g

2 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $9.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 17 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $2.16 $5.99 83¢ per 100g

2 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $9.99kg N/A

3 Pandani Streaky Bacon (Deli) $17.99kg N/A

Friday 17 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 18 Sep - ALL PRESS

1 Red Rock Deli Chips 150/165g $1.70 $2.99 N/A

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $4.60 $16.99 $1.89 per 1L

3 Bulla Creamy Classics 2L Digital $3.51 $4.99 25¢ per 100mL

Saturday 18 Sep - Mercury Front Page

1 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk TV $4.56 $5.99 $5.99 per 1L

2 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.20 ½ $4.20 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Front Save % Off Retail

1 Thins Potato Chips 150/175g TV $1.95 ½ $1.94 N/A

2 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart TV $1.39 ½ $1.39 28¢ per 100mL

3 Handee Ultra Paper Towel 3pk TV $2.75 ½ $2.75 $1.53 per 100ea

4 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.20 ½ $4.20 N/A

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) Press $9.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

4 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) Digital $2.50 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Nichols Chicken Kebabs (Meat) $15.99kg N/A

6 Ingham's Bagged Whole Chicken (Meat) $3.99kg N/A

7 PFD Fresh Beef Scotch Fillet Steak (Meat) $36.99kg N/A

8 PFD Fresh BBQ Meat Pack (Meat) $17.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Pandani Streaky Bacon (Deli) Press $17.99kg N/A

2 Ingham's Oven Roasted/Sweet Herb & Mustard Turkey Breast (Deli) $25.99kg N/A

3 Ingham's Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

4 KRC Premium Virginian Ham (Deli) $14.99kg N/A

5 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $0.70 $3.19 N/A

6 Mission Naan Bread 4pk $0.86 $2.99 $1.07 per 100g

7 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk (POT) $1.00 $4.99 $2.50 per 100g

8 Cripps ANZAC/Shortbread Biscuits 18pk (POT) $0.50 $3.99 22¢ per 1ea

Page 4

1 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk Press $4.60 $16.99 $1.89 per 1L

2 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $1.50 $5.49 $1.46 per 1L

3 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk $1.26 $3.99 $3.33 per 1L

4 Cottees/Frantelle Sparkling Water 375mL 10pk $3.66 $7.99 $2.13 per 1L

5 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $3.30 $10.95 $2.92 per 1L

6 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Press $2.33 ½ $2.32 $1.86 per 1L

Page 4 - LPE Half Page

7 Frantelle Spring Water 600mL 24pk LPE $7.99 55¢ per 1L

8 Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L LPE $1.75 $1.59 per 1L

9 V Energy Drink 250mL LPE $2.49 $9.96 per 1L

10 Coca-Cola Cans 250mL LPE $2.00 $8.00 per 1L

Page 5

1 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital $2.25 ½ $2.25 N/A

2 Whittakers Block Chocolate 250g $2.50 $4.99 $2.00 per 100g

3 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.26 $1.99 N/A

4 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g $1.01 $1.99 N/A

5 Allens/Nestle Family Size Chocolate 340g $1.21 $3.99 $1.17 per 100g

6 M&M's/Maltesers/Pods 130-180g $1.36 $3.49 N/A

Page 5 - Mars Medium Bars New Flavour Half Page

7 Mars Medium Bars 35-56g (feat. Mars Raspberry Smash) Digital $1.00 ½ $1.00 N/A

2/09/2021 8:56 AM



Extended Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Page 6 - Footy Finals Double Page Spread

1 Red Rock Deli Chips 150/165g Press $1.70 $2.99 N/A

2 Cheezels/Chickadees 90-125g $0.46 $1.99 N/A

3 Arnott's Cracker Chips 150g Digital $2.50 ½ $2.49 $1.66 per 100g

4 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g (POT) Digital $3.91 $7.99 $31.96 per 1kg

5 Mersey Valley Cheese 235g (POT) $2.91 $4.99 $21.23 per 1kg

6 Hans Italian Antipasto Platter 100g $4.01 ½ $3.99 $39.90 per 1kg

7 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g  Digital $1.51 $3.49 N/A

Page 6 - Coca Cola Side Panel

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV $1.70 2 for $4 $1.60 per 1L

9 Coca-Cola/Fanta/Sprite 250mL 8pk (NEW)  $2.00 $7.99 $4.00 per 1L

10 Powerade Sports Drink 1L Digital $2.76 $2.99 $2.99 per 1L

Page 7 - Footy Finals Double Page Spread

1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $2.16 $5.99 83¢ per 100g

2 Pandani Cocktail Saveloys 500g $1.20 $6.99 $13.98 per 1kg

3 Keith's Mini Dagwood Dogs 270g/Mozarella Sticks 235g $1.76 $4.49 N/A

4 (T)Steggles Nacho Chicken 350g Digital $2.51 $3.49 $9.97 per 1kg

5 Patties Mini Combos 1kg/Party Pack 1.25kg $8.30 ½ $7.99 N/A

6 Saxa Gourmet Grinder 35-90g $1.10 $3.99 N/A

7 Praise Salad Dressing 330mL $1.60 $2.25 68¢ per 100mL

8 Glad BBQ Trays 4pk $1.50 $3.99 $1.00 per 1ea

Page 7 - Pavlova Side Panel

9 Country Chef Rustic Pavlova 400g $1.00 $8.99 $2.25 per 100g

Page 8  

1 Uncle Ben's Express Rice 250g $0.80 $2.49 N/A

2 Gravox Liquid Gravy 250g $1.10 $1.99 80¢ per 100g

3 Suimin Cup Noodles 70g $0.20 $1.49 $2.13 per 100g

4 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $1.61 $5.99 N/A

5 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $0.60 $2.49 $2.49 per 1L

6 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $3.01 $10.99 $5.50 per 100g

7 Roses Jams 500g $1.51 $2.99 60¢ per 100g

8 Juicy Isle Topping 375mL (POT) $0.31 $2.69 72¢ per 100mL

Page 8 - Uncle Tobys Oat/Almond Milk Side Panel

9 Uncle Tobys Dairy Oat/Almond Milk 1L (NEW)  $1.90 ½ $1.90 $1.90 per 1L

Page 9

1 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) TV $2.80 $3.99 40¢ per 100g

2 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $0.71 $1.49 99¢ per 100g

3 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g $0.60 $1.99 N/A

4 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $1.01 $4.99 $19.96 per 1kg

5 Scott's Meat Pies 6pk $0.50 $5.75 64¢ per 100g

6 Ingham's Chicken Kiev 350g $2.01 $7.99 $22.83 per 1kg

7 Birds Eye Golden Crunch Potato Gems/Wedges/Chips 1kg $0.50 $3.99 $3.99 per 1kg

8 Streets Family Value Pack 20pk $9.00 $17.99 $1.19 per 100mL

9 Peters Maxibon 4pk $2.51 $5.99 N/A

Page 10  

1 Original Source Shower Gel 250mL $2.01 ½ $1.99 80¢ per 100mL
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Extended Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

2 Libra Ultra Thins/Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk $0.81 $3.69 N/A

3 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $0.41 $1.49 $1.57 per 100ea

4 Dine Cat Food 85g 7pk $1.50 $6.49 $1.09 per 100g

5 My Dog Chef Selection 6pk $1.51 $6.99 $1.17 per 100g

6 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $2.00 $9.99 N/A

7 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.14 $2.35 34¢ per 100g

Page 10 - Spring Cleaning Side Panel

8 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL TV $3.75 ½ $3.75 42¢ per 100mL

9 Ajax Antibacterial Wipes 110s $5.01 ½ $4.99 5¢ per 1ea

10 Multix Super Strong 18pk/Drawtight Tidy Bags 25pk $0.56 $2.49 N/A

Page 11 - Somat Dishwasher Range (NEW) Full Page

1 Somat Exellence Dishwasher Capsules 15pk (NEW)  $8.01 ½ $7.99 53¢ per 1ea

2 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk (NEW)  $15.01 ½ $14.99 50¢ per 1ea

3 Somat Exellence Dishwasher Capsules 45pk (NEW)  $17.51 ½ $17.49 39¢ per 1ea

4 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk (NEW)  $8.01 ½ $7.99 32¢ per 1ea

5 Somat Gold Dishwasher Capsules 51pk (NEW)  $15.01 ½ $14.99 29¢ per 1ea

6 Somat Exellence Dishwasher Gel 600mL (NEW)  $8.01 ½ $7.99 $1.33 per 100mL

7 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL (NEW)  $8.01 ½ $7.99 $1.14 per 100mL

8 Somat Dishwasher Rinser 500mL (NEW)  $4.01 ½ $3.99 80¢ per 100mL

9 Somat Dishwasher Cleaner 3pk (NEW)  $4.51 ½ $4.49 $1.50 per 1ea

Page 12  

1 John West Tuna 95g TV $1.20 ½ $1.20 $12.63 per 1kg

2 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk TV $4.56 $5.99 $5.99 per 1L

3 Western Star Spreadable 500g Press $2.01 $3.99 80¢ per 100g

4 Bulla Creamy Classics 2L Digital $3.51 $4.99 25¢ per 100mL

5 Sorbent Toilet Tissue 12pk Press $4.30 $5.99 28¢ per 100sh

6 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L $0.50 $6.75 N/A

Page 13 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

2 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

3 Lindt Lindor Gift Box 147/150g LPE $10.50 N/A

4 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

5 San Remo La Pasta Range 80g LPE $1.00 $1.25 per 100g

6 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

7 Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL LPE $2.99 N/A

Page 14 - Choc Mint Ice Cream Cake Recipe Full Page (Digital Only)

1 Bulla Creamy Classics 2L Digital $3.51 $4.99 25¢ per 100mL

2 Nutella Hazelnut Spread 750g Digital $2.26 $7.99 $1.07 per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Front Page % Off Retail

1 Thins Potato Chips 150/175g TV ½ $1.94 N/A

2 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart TV ½ $1.39 28¢ per 100mL

3 Handee Ultra Paper Towel 3pk TV ½ $2.75 $1.53 per 100ea

4 Peters Drumstick 4/6pk TV ½ $4.20 N/A

5 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) Press $9.99kg N/A

Page 2

1 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk TV $5.99 $5.99 per 1L

2 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk Press $16.99 $1.89 per 1L

3 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens Press ½ $2.32 $1.86 per 1L

4 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital ½ $2.25 N/A

5 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g Digital $3.49 N/A

6 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.99 N/A

Page 2 - Mars Medium Bars New Flavour Half Page

7 Mars Medium Bars 35-56g (feat. Mars Raspberry Smash) Digital ½ $1.00 N/A

Page 3

1 John West Tuna 95g TV ½ $1.20 $12.63 per 1kg

2 Uncle Ben's Express Rice 250g $2.49 N/A

3 Gravox Liquid Gravy 250g $1.99 80¢ per 100g

4 Suimin Cup Noodles 70g $1.49 $2.13 per 100g

5 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $10.99 $5.50 per 100g

6 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $2.49 $2.49 per 1L

7 Roses Jams 500g $2.99 60¢ per 100g

8 Juicy Isle Topping 375mL (POT) $2.69 72¢ per 100mL

Page 3 - Uncle Tobys Oat/Almond Milk Side Panel

9 Uncle Tobys Dairy Oat/Almond Milk 1L (NEW) ½ $1.90 $1.90 per 1L

Page 4 - Footy Finals Double Page Spread

1 Red Rock Deli Chips 150/165g Press $2.99 N/A

2 Cheezels/Chickadees 90-125g $1.99 N/A

3 Arnott's Cracker Chips 150g Digital ½ $2.49 $1.66 per 100g

4 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g (POT) Digital $7.99 $31.96 per 1kg

5 Mersey Valley Cheese 235g (POT) $4.99 $21.23 per 1kg

6 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $10.95 $2.92 per 1L

7 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk $3.99 $3.33 per 1L

Page 4 - Coca Cola Side Panel

8 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV 2 for $4 $1.60 per 1L

9 Coca-Cola/Fanta/Sprite 250mL 8pk (NEW) $7.99 $4.00 per 1L

10 Powerade Sports Drink 1L Digital $2.99 $2.99 per 1L

Page 5 - Footy Finals Double Page Spread

1 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $3.19 N/A

2 Pandani Cocktail Saveloys 500g $6.99 $13.98 per 1kg

3 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $4.99 $19.96 per 1kg

4 Praise Salad Dressing 330mL $2.25 68¢ per 100mL

5 Saxa Gourmet Grinder 35-90g $3.99 N/A

6 (T)Steggles Nacho Chicken 350g Digital $3.49 $9.97 per 1kg

7 Patties Mini Combos 1kg/Party Pack 1.25kg ½ $7.99 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Page 5 - Pavlova Side Panel

8 Country Chef Rustic Pavlova 400g $8.99 $2.25 per 100g

Page 6

1 Sorbent Toilet Tissue 12pk Press $5.99 28¢ per 100sh

2 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $1.49 $1.57 per 100ea

3 Original Source Shower Gel 250mL ½ $1.99 80¢ per 100mL

4 Libra Ultra Thins/Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk $3.69 N/A

5 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L $6.75 N/A

6 Glad BBQ Trays 4pk $3.99 $1.00 per 1ea

7 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $9.99 N/A

8 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.35 34¢ per 100g

Page 6 - Spring Cleaning Side Panel

9 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL TV ½ $3.75 42¢ per 100mL

10 Ajax Antibacterial Wipes 110s ½ $4.99 5¢ per 1ea

11 Multix Super Strong 18pk/Drawtight Tidy Bags 25pk $2.49 N/A

Page 7 - Somat Dishwasher Range (NEW) Full Page

1 Somat Exellence Dishwasher Capsules 15pk (NEW) ½ $7.99 53¢ per 1ea

2 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk (NEW) ½ $14.99 50¢ per 1ea

3 Somat Exellence Dishwasher Capsules 45pk (NEW) ½ $17.49 39¢ per 1ea

4 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk (NEW) ½ $7.99 32¢ per 1ea

5 Somat Gold Dishwasher Capsules 51pk (NEW) ½ $14.99 29¢ per 1ea

6 Somat Exellence Dishwasher Gel 600mL (NEW) ½ $7.99 $1.33 per 100mL

7 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL (NEW) ½ $7.99 $1.14 per 100mL

8 Somat Dishwasher Rinser 500mL (NEW) ½ $3.99 80¢ per 100mL

9 Somat Dishwasher Cleaner 3pk (NEW) ½ $4.49 $1.50 per 1ea

Page 8

1 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

2 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) Press $.00kg N/A

3 JC's Delicious Energy Mix 500g (Produce) Digital $8.99ea $17.98 per 1kg

4 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $5.99 83¢ per 100g

5 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) TV $3.99 40¢ per 100g

6 Western Star Spreadable 500g Press $3.99 80¢ per 100g

7 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g $1.99 N/A

8 Bulla Creamy Classics 2L Digital $4.99 25¢ per 100mL

9 Scott's Meat Pies 6pk $5.75 64¢ per 100g

10 Birds Eye Golden Crunch Potato Gems/Wedges/Chips 1kg $3.99 $3.99 per 1kg

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)

1 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

2 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

3 Lindt Lindor Gift Box 147/150g LPE $10.50 N/A

4 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

5 San Remo La Pasta Range 80g LPE $1.00 $1.25 per 100g

6 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

7 Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL LPE $2.99 N/A

Page 10 - Choc Mint Ice Cream Cake Recipe Full Page (Digital Only)

1 Bulla Creamy Classics 2L Digital $4.99 25¢ per 100mL
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Standard Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

2 Nutella Hazelnut Spread 750g Digital $7.99 $1.07 per 100g
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 (T)Steggles Nacho Chicken 350g Digital $3.49 $9.97 per 1kg

2 Arnott's Cracker Chips 150g Digital $2.49 $1.66 per 100g

3 Bulla Creamy Classics 2L Digital $4.99 25¢ per 100mL

4 Cadbury Family Block Chocolate 160-190g Digital $3.49 N/A

5 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L TV 2 for $4 $1.60 per 1L

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $16.99 $1.89 per 1L

7 Fountain Squeezy Tomato/BBQ Sauce 500mL excl Smart TV $1.39 28¢ per 100mL

8 Handee Ultra Paper Towel 3pk TV $2.75 $1.53 per 100ea

9 John West Tuna 95g TV $1.20 $12.63 per 1kg

10 Mars Medium Bars 35-56g (feat. Mars Raspberry Smash) Digital $1.00 N/A

11 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL TV $3.75 42¢ per 100mL

12 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Digital $5.99 83¢ per 100g

13 Nutella Hazelnut Spread 750g Digital $7.99 $1.07 per 100g

14 Peters Drumstick 4/6pk TV $4.20 N/A

15 Powerade Sports Drink 1L Digital $2.99 $2.99 per 1L

16 Red Bull Energy Drink 250mL 4pk TV $5.99 $5.99 per 1L

17 Red Rock Deli Chips 150/165g $2.99 N/A

18 Skittles/Starburst Confectionery 190-235g Digital $2.25 N/A

19 Sorbent Toilet Tissue 12pk $5.99 28¢ per 100sh

20 Tamar Valley Natural Greek Style Yoghurt 1kg (POT) TV $3.99 40¢ per 100g

21 Tas Heritage Double Brie/Camembert Cheese 250g (POT) Digital $7.99 $31.96 per 1kg

22 Thins Potato Chips 150/175g TV $1.94 N/A

23 V8 Juice 1.25L excl. Power Blend/Healthy Greens $2.32 $1.86 per 1L

24 Western Star Spreadable 500g $3.99 80¢ per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 15 Sep 2021 - Tuesday 21 Sep 2021 (week 38)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 Ajax Antibacterial Wipes 110s $4.99 5¢ per 1ea

2 Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL LPE $2.99 N/A

3 Allens/Nestle Family Size Chocolate 340g $3.99 $1.17 per 100g

4 Arnott's Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g $1.99 N/A

5 Bega Cheese Slices/Blocks 250g $4.99 $19.96 per 1kg

6 Birds Eye Golden Crunch Potato Gems/Wedges/Chips 1kg $3.99 $3.99 per 1kg

7 Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk $10.95 $2.92 per 1L

8 Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g $1.99 N/A

9 Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk (POT) $4.99 $2.50 per 100g

10 Cheezels/Chickadees 90-125g $1.99 N/A

11 Coca-Cola Cans 250mL LPE $2.00 $8.00 per 1L

12 Coca-Cola/Fanta/Sprite 250mL 8pk (NEW) $7.99 $4.00 per 1L

13 Cottees/Frantelle Sparkling Water 375mL 10pk $7.99 $2.13 per 1L

14 Country Chef Rustic Pavlova 400g $8.99 $2.25 per 100g

15 Cripps ANZAC/Shortbread Biscuits 18pk (POT) $3.99 22¢ per 1ea

16 Cripps Master Loaf 680/700g (POT) $3.19 N/A

17 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.49 99¢ per 100g

18 Dine Cat Food 85g 7pk $6.49 $1.09 per 100g

19 Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L $6.75 N/A

20 Frantelle Spring Water 600mL 24pk LPE $7.99 55¢ per 1L

21 Glad BBQ Trays 4pk $3.99 $1.00 per 1ea

22 Gravox Liquid Gravy 250g $1.99 80¢ per 100g

23 Hans Italian Antipasto Platter 100g $3.99 $39.90 per 1kg

24 Ingham's Chicken Kiev 350g $7.99 $22.83 per 1kg

25 ISDC/Kree Hand Sanitiser 500mL LPE $3.99 80¢ per 100mL

26 Juicy Isle Topping 375mL (POT) $2.69 72¢ per 100mL

27 Keith's Mini Dagwood Dogs 270g/Mozarella Sticks 235g $4.49 N/A

28 Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/Special K/Sultana Bran 500-730g $5.99 N/A

29 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $5.49 $1.46 per 1L

30 Libra Ultra Thins/Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk $3.69 N/A

31 Lindt Lindor Gift Box 147/150g LPE $10.50 N/A

32 M&M's/Maltesers/Pods 130-180g $3.49 N/A

33 Maggi Recipe Base Sachets 21-43g LPE $1.59 N/A

34 Mainland On the Go Cheese & Crackers 50g/Artisan 38g $1.99 N/A

35 Mersey Valley Cheese 235g (POT) $4.99 $21.23 per 1kg

36 Mission Naan Bread 4pk $2.99 $1.07 per 100g

37 Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g $10.99 $5.50 per 100g

38 Multix Super Strong 18pk/Drawtight Tidy Bags 25pk $2.49 N/A

39 My Dog Chef Selection 6pk $6.99 $1.17 per 100g

40 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

41 Original Source Shower Gel 250mL $1.99 80¢ per 100mL

42 Pandani Cocktail Saveloys 500g $6.99 $13.98 per 1kg

43 Patties Mini Combos 1kg/Party Pack 1.25kg $7.99 N/A

44 Pauls Zymil Long Life Milk 1L $2.49 $2.49 per 1L

45 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.35 34¢ per 100g

46 Peters Maxibon 4pk $5.99 N/A
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47 Praise Salad Dressing 330mL $2.25 68¢ per 100mL

48 Roses Jams 500g $2.99 60¢ per 100g

49 San Remo La Pasta Range 80g LPE $1.00 $1.25 per 100g

50 Sanitarium Weet-Bix 1.12kg LPE $5.49 49¢ per 100g

51 Saxa Gourmet Grinder 35-90g $3.99 N/A

52 Schweppes Mixer Soft Drink 300mL 4pk $3.99 $3.33 per 1L

53 Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L LPE $1.75 $1.59 per 1L

54 Scott's Meat Pies 6pk $5.75 64¢ per 100g

55 Somat Dishwasher Cleaner 3pk (NEW) $4.49 $1.50 per 1ea

56 Somat Dishwasher Rinser 500mL (NEW) $3.99 80¢ per 100mL

57 Somat Exellence Dishwasher Capsules 15pk (NEW) $7.99 53¢ per 1ea

58 Somat Exellence Dishwasher Capsules 30pk (NEW) $14.99 50¢ per 1ea

59 Somat Exellence Dishwasher Capsules 45pk (NEW) $17.49 39¢ per 1ea

60 Somat Exellence Dishwasher Gel 600mL (NEW) $7.99 $1.33 per 100mL

61 Somat Gold Dishwasher Capsules 25pk (NEW) $7.99 32¢ per 1ea

62 Somat Gold Dishwasher Capsules 51pk (NEW) $14.99 29¢ per 1ea

63 Somat Gold Lemon Dishwasher Gel 700mL (NEW) $7.99 $1.14 per 100mL

64 Sorbent Facial Tissues Thick & Large 95s excl. Papaw $1.49 $1.57 per 100ea

65 Streets Family Value Pack 20pk $17.99 $1.19 per 100mL

66 Suimin Cup Noodles 70g $1.49 $2.13 per 100g

67 Uncle Ben's Express Rice 250g $2.49 N/A

68 Uncle Tobys Dairy Oat/Almond Milk 1L (NEW) $1.90 $1.90 per 1L

69 V Energy Drink 250mL LPE $2.49 $9.96 per 1L

70 Whiskas Dry Cat Food 1.8kg/Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg $9.99 N/A

71 Whittakers Block Chocolate 250g $4.99 $2.00 per 100g
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